様式第15号(第3条関係)

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

主たる事務所の所在地
名称
[bookmark: MatchedText1]代表理事・組合長(会長・理事長)　氏名

農業協同組合(連合会)事故届

　農業協同組合法施行細則第3条第1項第　号に規定する事由に該当することとなつたので、同項の規定により、次のとおり届け出ます。

[bookmark: _GoBack]該当する事由の内容

様式第

15

号

(

第

3

条関係

)

年

月

日

福井県知事

様

主たる事務所の所在地

名称

代表理事・組合長

(

会長・理事長

)

氏名

農業協同組合

(

連合会

)

事故届

農業協同組合法施行細則第

3

条第

1

項第

号に規定する事由に該当することとなつたので、

同項の規定により、次のとおり届け出ます。

該当する事由の内容

様式第 15 号 ( 第 3 条関係 )       年    月    日            福井県知事      様       主たる事務所の所在地                   名称                           代表理事・組合長 ( 会長・理事長 )   氏名                      農業協同組合 ( 連合会 ) 事故届         農業協同組合法施行細則第 3 条第 1 項第   号に規定する事由に該当することとなつたので、 同項の規定により、次のとおり届け出ます。       該当する事由の内容